
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                  Proszowice, dnia 25.10.2022 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

   

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Proszowicach uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Dostawa do magazynu 

Apteki szpitalnej środków do dezynfekcji, produktów leczniczych oraz wyrobów medycznych, oznaczenie 

sprawy: 21/ZP/2022 (Numer ogłoszenia 2022/BZP 00368859/01 z dnia 28.09.2022 r.), została wybrana oferta 

n/w Wykonawcy, w oparciu o kryterium oceny ofert: Cena – 100%. 

 

W Pakiecie 1 

Centrum Zaopatrzenia Medyczne „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków o wartości brutto 23 535,18 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści pięć złotych 

osiemnaście groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

 

4 

Centrum Zaopatrzenia Medyczne „CEZAL” S.A. Wrocław 

 Oddział Kraków 

 ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

 

100 

W Pakiecie 1 złożono jedną ofertę. 

 

W Pakiecie 2 

Bialmed Sp. z o. o. ul. Krzemieniecka46/48/35, 02-546 Warszawa o wartości brutto 8 171,28 zł (słownie: 

osiem tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia osiem groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

 

3 

Bialmed Sp. z o. o. 

 ul. Krzemieniecka46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

100 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

4 

Centrum Zaopatrzenia Medyczne „CEZAL” S.A. Wrocław 

 Oddział Kraków 

ul. Balicka 117 

30-149 Kraków 

 

87,09 

W Pakiecie 2 złożono dwie oferty. 

 

W Pakiecie 3 

Centrum Zaopatrzenia Medyczne „CEZAL” S.A. Wrocław, Oddział Kraków, ul. Balicka 117, 30-149 

Kraków o wartości brutto 4 553,28 zł (słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt trzy złotych dwadzieścia 

osiem groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

 

4 

Centrum Zaopatrzenia Medyczne „CEZAL” S.A. Wrocław Od-

dział Kraków 

 ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

 

100 

W Pakiecie 3 złożono jedną ofertę. 

 

W Pakiecie 4 

FRESENIUS MEDICAL CARE, ul. Krzywa 13, 60-118 Poznań o wartości brutto 95 401,80 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta jeden złotych osiemdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

 

1 

FRESENIUS MEDICAL CARE 

ul. Krzywa 13 

60-118 Poznań 

 

100 

W Pakiecie 4 złożono jedną ofertę. 

 

W Pakiecie 5 

Urtica Sp. z o. o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław o wartości brutto 26 098,20 zł (słownie: 

dwadzieścia sześć tysięcy dziewięćdziesiąt osiem złotych dwadzieścia groszy). 

Uzasadnienie wyboru: oferta nie podlega odrzuceniu, oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, oferta 

najkorzystniejsza. 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                         dyrektor: 012 386 51 00            KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Punktacja od 0 – 100.     

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

Cena 

 

2 

Urtica Sp. z o. o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

 

100 

W Pakiecie 5 złożono jedną ofertę. 

 

Umowy zostaną zawarte: 

 

Pakiet 1, 3, 4, 5 zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) w dniu 26.10.2022 r. w siedzibie 

Zamawiającego. 

Pakiet 2 zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) w dniu 02.11.2022 r. w siedzibie Zamawiającego. 


		2022-10-25T10:34:08+0200




